
1 

 

1 

 

 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

Portaria nº 107 de 09 de junho de 2016. 
 
O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA 

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da 
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;  

considerando mensagem eletrônica da 
Coordenação do Curso Técnico de Modelagem do Vestuário- COVEST, datado de 
07/06/2016; 

  
 
R E S O L V E 
 

I. designar, sem ônus para a Instituição, os 

servidores listados abaixo, para, sob a presidência do primeiro, compor a 

COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA ORGANIZAÇÃO DA VIII MOSTRA DE 

EDUCAÇÃO CIÊNCIAS E ARTES - MECA DO CÂMPUS APUCARANA DA 

UTFPR, que será realizada nos dias 16, 17 e 18 de novembro de 2016: 

 

SERVIDORES Matrícula SIAPE 

Rogers Caparroz Nº 1522517 

Ana Cristina Fernandes Pereira Wolff Nº 1669072 

David Sergio da Silva Nº 1639239 

Eliane Cristina da Silva Nascimento Nº 2558918 

Elvira Barbosa da Silva Nº 1674640 

Ivan José Coser Nº 1559136 

Janderson Galdino Nº 2037237 

Joel Fernando Nicoleti Nº 1674680 

Juliana da Silva Nº 1910235 

Leandro Koiti Sato Nº 2587885 

Luecy Verônica Mendes Garcia David Nº 1753014 

Luiz Antônio Farani de Souza Nº 1531136 

Manoel Messias Alvino de Jesus Nº 1668635 

Mari Teresa Molinari Favaro Nº 1559063 

Michele de Paula Pavan Nº 1667865 

Michele Luvison dos Santos Nº 1675298 

Muriel de Souza Godoi Nº 1688472 

Nélio Pinheiro Nº 1675084 

Oscar Fussato Nakasato Nº 2168248 

Patrícia Mara Gomes Nº 2642919 

Regiane Aparecida Kaizer Franco Nº 1942981 

Reinaldo dos Reis Nº 2142294 

Renato Ferreira da Rocha Nº 2044779 



2 

 

2 

 

Ricieli Emília Ferreira Nº 1741055 

Sandra Cristina Prince Nº 1937656 

Silvana Fernandes Montanher Nº 1735347 

Valquíria Aparecida dos Santos Ribeiro Nº 1800411 

Wellington Oliveira de Andrade Nº 2559131 

DISCENTES RA 

Caroline Cristina Borges De Morais Nº 1594800 

Evandro Porto Dos Santos Nº 1597663 

Juliana Freitas Do Nascimento Nº 1594320 

Lucas Zanotta De Souza Nº 1686526 

 

 

II. determinar que a estrutura administrativa do 

Câmpus Apucarana auxilie a Comissão no que for necessário para o desempenho 

de suas funções. 

 
  

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete da Direção-Geral 

 

 


